Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

PRAÇA MATRIX N 01 BAIRRO CENTRO

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 1603004-2023

O Município de SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA, através do(a) FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 13.304.304/0001-94, com sede na RUA CORONEL

MONFREDO   S/N,   representado   por   JEFFERSON   PATRICK   DA   SILVA

FERREIRA,SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, doravante denominado(a)

CONTRATANTE, e W. G. RODRIGUES EIRELI, inscrito(a) no CNPJ 24.712.494/0001-03, com

sede na RUA DUQUE DE CAXIAS, CENTRO, São Sebastião da Boa Vista-PA, CEP 68820-000,

representada por WALDINALDO GOMES RODRIGUES, já qualificados no contrato inicial,

determinaram por meio deste, alterar o referido contrato, consubstanciado nas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo objetiva a prorrogação do prazo de vigência do contrato até 16 de
Outubro de 2024, nos termo do art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente da presente alteração correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 05 01. Fundo Municipal de Educação

05 01. 12 361 0004 2.067 Manutenção Programa Salário Educação – QSE

Elemento de Despesa:          3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica

Fonte de recurso:                 15500000 Transferência do Salário-Educação

05 01. 12 361 0004 2.069 Manut. Prog. Apoio Transporte Escolar – PNATE

Elemento de Despesa:          3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica

Fonte de recurso:                 15530000 Transferência de recursos do PNATE

05 01. 12 361 0004 2.071 Manutenção do Programa de Apoio ao Transporte Escolar –

Estadual

Elemento de Despesa:          3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica

Fonte de recurso:                  15760000 Transf. recursos do Estado – Educação

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo, em 3 (três) vias de igual teor e
forma, para que surtam os seus efeitos legais.

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

PRAÇA MATRIX N 01 BAIRRO CENTRO

SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA - PA, 29 de Dezembro de 2023 .

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ(MF) 13.304.304/0001-94

CONTRATANTE

W. G. RODRIGUES EIRELI
CNPJ 24.712.494/0001-03

CONTRATADO(A)

Testemunhas:

1.  2.

Pará

Governo Municipal de São Sebastião da Boa Vista

Consolidado

RELAÇÃO DE ITENS DO ADITIVO

Contrato nº 20231444 ADITIVO Nº 1 Pag.: 0001

PRAÇA MATRIX N 01 BAIRRO CENTRO

Contratado : W. G. RODRIGUES EIRELI Processo de compra Pregão nº 9.2023-001

Item

Descrição/especificações

Unidade

Quantidade

Valor unitário

Valor total

022788

E-JOÃO XXIII/PERCURSO:REGIÃO DO RIO FLEXAL + FURO FLEXAL

+ RIO JURUAÇU + RIO

Especificação: MUMUNA + FURO JUNCÁ + COMUNID. SÃO

RAIMUNDO + VILA CAETÉ/ENTRADA DO RIO UMARITUBA / RIO BOA

VISTA -CIDADE(SSBV),MANHÃ, 25 ALUNOS.

QUILÔMETRO

8.320,00

5,500

45.760,00

022789

E-JOÃO XXIII/PERCURSO:REGIÃO DO FURO VILELAZINHO/PRACUUB

A MIRI/RIO BOA VISTA/

Especificação: CIDADE (SSBV), MANHÃ, 32 ALUNOS.

QUILÔMETRO

6.720,00

5,500

36.960,00

022790 E-JOÃO XXIII/PERCURSO:RIO CHAVES/RIO TUCUPI/ENTRADA DO R QUILÔMETRO 7.040,00 5,500 38.720,00

IO URUCUZAL/RIO TUCUPI

Especificação: GRANDE/CIDADE (SSBV), MANHÃ, 33 ALUNOS.

022791 E-JOÃO XXIII/PERCURSO:REGIÃO DO MARITUBINHA/RIO JAPUÇAUA

/RIO PRACUUBA/VILA

Especificação: PEREMA/ILHA DO PAULO/ILHA DAS POMBAS/RIO

BOA VISTA/BEIRADÃO DO SANTO ANTONIO / CIDADE (SSBV),

MANHÃ, 32 ALUNOS.

QUILÔMETRO 8.320,00 5,500 45.760,00

022792

E-JOÃO XXIII/PERCURSO:REGIÃO DO RIO FLEXALZINHO + RIO JU

RUAÇU/REGIÃO DA ESCOLA

Especificação: CRUZEIRO/FURO DO JURUAÇU/VILA/ILHA DO

PAULO LADO CAETÉ/CIDADE(SSBV), MANHÃ, 34 ALUNOS.

QUILÔMETRO

7.360,00

5,500

40.480,00

022793

E-JOÃO XXIII/PERCURSO:RIO PACUJUTA(REGIÃO DA ESCOLA MEST

RE JUSTINIANO)/REGIÃO

Especificação: DA ESCOLA HAYDÊ MAIA/RIO BOA VISTA/CIDADE

(SSBV), MANHÃ, 15 ALUNOS.

QUILÔMETRO

5.440,00

5,500

29.920,00

022794

E-JOÃO XXIII/PERCURSO:RIO PACUJUTA (ALTO)/IGARAPÉ GRANDE

/RIO BOA VISTA CIDADE

Especificação: (SSBV), MANHÃ, 16 ALUNOS.

QUILÔMETRO

7.360,00

5,500

40.480,00

Total Geral .........: 278.080,00

PRAÇA MATRIX N 01 BAIRRO CENTRO

Contratado : W. G. RODRIGUES EIRELI Processo de compra Pregão nº 9.2023-001.

Item

Descrição/especificações

Unidade

Quantidade

Valor unitário

Valor total

022668

E-EMANOEL/PERCURSO:FUROTIRIRICA + RIO PRACUUBA GRANDE AT

É À ESCOLA, MANHÃ, 15

Especificação: ALUNOS.

QUILÔMETRO

2.240,00

5,500

12.320,00

022669 E-EMANOEL/PERCURSO:RIO PRACUÚBA GRANDE (ALTO/REGIÃO DO B

ARREIRO) + RIO PRACUUBA

Especificação: GRANDE (REGIÃO DA PESCADA) + RIO PRACUUBA

GRANDE (REGIÃO DO CACA) ATÉ À ESCOLA, MANHÃ,33 ALUNOS.

QUILÔMETRO 5.120,00 5,500 28.160,00

022672

E-DUQUE DE CAXIAS/PERCURSO:RIO CARIÁ (ALTO) ATÉ À ESCOLA

, MANHÃ, 27 ALUNOS.

QUILÔMETRO

3.200,00

5,500

17.600,00

022683

E-PADRE SILVERIO/PERCURSO:RIO PRACUUBA GRANDE (REGIÃO DO

JEDILSON)ATÉ À ESCOLA,

Especificação: MANHÃ, 26 ALUNOS.

QUILÔMETRO

3.840,00

5,500

21.120,00

022684 E-PADRE SILVERIO/PERCURSO:RIO PRACUUBA GRANDE(BACURI AO QUILÔMETRO 4.800,00 5,500 26.400,00

AMOS)ATÉ À ESCOLA,TARDE,

Especificação: 18 ALUNOS.

022685 E-PADRE SILVERIO/PERCURSO:RIO PRACUUBA GRANDE(REGIÃO DO QUILÔMETRO 3.680,00 5,500 20.240,00

AMOS)ATÉ À ESCOLA,20

Especificação: ALUNOS.

022687 E-PORTO ALEGRE/PERCURSO:FURO PAU DE ROSA (BAIXO PORTO AL QUILÔMETRO 2.560,00 5,500 14.080,00

EGRE) ATÉ À ESCOLA,MANHÃ

Especificação: 5 ALUNOS.

022688 E-PORTO ALEGRE/PERCURSO:FURO PAU DE ROSA (ALTO PORTO ALE QUILÔMETRO 2.560,00 5,500 14.080,00

GRE)ATÉ À ESCOLA,MANHÃ,

Especificação: 5 ALUNOS.

022689 E-INDEPENDÊNCIA/PERCURSO:RIO PRACUUBA GRANDE (COMUNIDADE QUILÔMETRO 3.840,00 5,500 21.120,00

PEDRO/ESTÂNCIA)ATÉ Á

Especificação: ESCOLA, MANHÃ, 11 ALUNOS.

022690 E-INDEPENDÊNCIA/PERCURSO:RIO PRACUUBA GRANDE(COMUNIDADES QUILÔMETRO 3.840,00 5,500 21.120,00

:PONTA SERRADA/PEDREIRA/

Especificação: SERRADA) ATÉ À ESCOLA, MANHÃ, 22 ALUNOS.

022691 E-INDEPENDÊNCIA/PERCURSO:FURO

CIA), MANHÃ,10 ALUNOS.

DO PATALZAL(TEOTONIO/ESTAN QUILÔMETRO 2.880,00 5,500 15.840,00

022693

E-MALOCA/PERCURSO:FURO PAU DE

É À ESCOLA, MANHÃ, 20

Especificação: ALUNOS.

ROSA(COMUNIDADE ILHINHA)AT

QUILÔMETRO

4.480,00

5,500

24.640,00

022694 E-MALOCA/PERCURSO:FURO PAU DE ROSA(COMUNIDADE PARAISO)AT QUILÔMETRO 3.840,00 5,500 21.120,00

É À ESCOLA, MANHÃ, 17

Especificação: ALUNOS.

022695 E-MALOCA/PERCURSO:FURO PAU DE

À ESCOLA,MANHÃ,11 ALUNOS

ROSA(COMUNIDADE POÇÃO)ATÉ QUILÔMETRO 3.200,00 5,500 17.600,00

022696

E-MALOCA/PERCURSO:FURO PAU DE

OMPRIDA/ANAMIM)ATÉ À

Especificação: ESCOLA, TARDE,

ROSA(COMUNIDADES:BARRACA C

12 ALUNOS.

QUILÔMETRO

3.200,00

5,500

17.600,00

022697 E-MALOCA/PERCURSO:FURO PAU DE ROSA(COMUNIDADE ILHINHA)AT QUILÔMETRO 3.840,00 5,500 21.120,00

É À ESCOLA, TARDE, 15

Especificação: ALUNOS.

PRAÇA MATRIX N 01 BAIRRO CENTRO

022698 E-MALOCA/PERCURSO:FURO PAU DE ROSA(COMUNIDADE PARAISO)AT QUILÔMETRO 3.520,00 5,500 19.360,00

É À ESCOLA, TARDE, 14

Especificação: ALUNOS.

022699 E-MALOCA/PERCURSO:FURO PAU DE ROSA(COMUNIDADES:CINTA/POR QUILÔMETRO 3.520,00 5,500 19.360,00

TO ALEGRE)ATÉ À ESCOLA,

Especificação: TARDE, 19 ALUNOS.

022700 E-MALOCA/PERCURSO:FURO PAU DE ROSA(COMUNIDADE POÇÃO)ATÉ

À ESCOLA,TARDE,16 ALUNOS

QUILÔMETRO 3.200,00 5,500 17.600,00

022702

E-ESCANUDO/PERCURSO:FURO DO ESCANUDO (À BAIXO) ATÉ À ESC

OLA, MANHÃ, 8 ALUNOS

QUILÔMETRO

2.400,00

5,500

13.200,00

022703 E-ESCANUDO/PERCURSO:FURO DO ESCANUDO (À CIMA) ATÉ À ESCO

LA, MANHÃ, 10 ALUNOS

QUILÔMETRO

2.720,00

5,500

14.960,00

022704 E-SÃO FÉLIX/PERCURSO:FURO PAU DE ROSA (COMUNIDADES:ANANI QUILÔMETRO 3.520,00 5,500 19.360,00

M/PARAISO)ATÉ À ESCOLA,

Especificação: MANHÃ, 18 ALUNOS.

022735 E-EMANOEL/PERCURSO:RIO FLEXAL+RIO MUMUNA+ RIO PRACUUBA G

RANDE(ILHA BALA VENTO)+

Especificação: RIO PRACUUBA GRANDE(VILA SÃO MIGUEL) ATÉ

À ESCOLA,MANHÃ,40 ALUNOS.

QUILÔMETRO 5.440,00 5,500 29.920,00

022737

E-PADRE SILVERIO/PERCURSO:RIO PRACUUBA GRANDE(JUTÁ AO RA

IMUNDO SANTOS)ATÉ À

Especificação: ESCOLA, MANHÃ, 18 ALUNOS.

QUILÔMETRO

4.480,00

5,500

24.640,00

022738 E-PADRE SILVERIO/PERCURSO:RIO PRACUUBA GRANDE(Região do QUILÔMETRO 5.120,00 5,500 28.160,00

RAIMUNDO SANTOS)ATÉ À

Especificação: ESCOLA, MANHÃ, 25 ALUNOS.

022770 E-EMANOEL/PERCURSO:RIO GUAJARÁ ALTO (VILA PORTO ALEGRE) QUILÔMETRO 6.080,00 5,500 33.440,00

+ RIO PRACUUBA GRANDE

Especificação: ATÉ À ESCOLA, MANHÃ, 36 ALUNOS.

022771 E-EMANOEL/PERCURSO:RIO GUAJARÁ (BAIXO) + FURO DO MATO GR QUILÔMETRO 4.640,00 5,500 25.520,00

OSSO + RIO PRACUUBA

Especificação: GRANDE ATÉ A ESCOLA, MANHÃ, 28 ALUNOS.

022772 E-EMANOEL/PERCURSO:RIO PRACUUBA GRANDE (ILHA PEREMA) + R

IO PRACUUBA GRANDE,

Especificação: (ILHA BALA VENTO)+RIO PRACUUBA GRANDE

(VILA SÃO MIGUEL)+ RIO PRACUUBA GRANDE ATÉ À ESCOLA,

TARDE, 32 ALUNOS.

QUILÔMETRO 4.800,00 5,500 26.400,00

022773

E-EMANOEL/PERCURSO:RIO PRACUUBA GRANDE (ALTO) + RIO PRAC

UUBA GRANDE (REGIÃO DO

Especificação: LIMÃO) + RIO PRACUUBA GRANDE (COMUNIDADE

SÃO PAULO) + RIO PRACUUBA GRANDE ATÈ À ESCOLA, TARDE, 29

ALUNOS.

QUILÔMETRO

5.120,00

5,500

28.160,00

022774

E-EMANOEL/PERCURSO:RIO GUAJARÁ + FURO DO MATO GROSSO + R

IO PRACUUBA ATÉ À ESCOLA

Especificação: TARDE, 33 ALUNOS.

QUILÔMETRO

5.120,00

5,500

28.160,00

022775 E-EMANOEL/PERCURSO:RIO PRACUUBA GRANDE( MÉDIO) ATÉ à ESC

OLA, TARDE, 30 ALUNOS.

QUILÔMETRO 3.840,00 5,500 21.120,00

022776

E-EMANOEL/PERCURSO:FURO CARIÁ + RIO PRACUUBA GRANDE ATÉ

à ESCOLA,TARDE,25 ALUNOS

QUILÔMETRO

3.200,00

5,500

17.600,00

022777 E-EMANOEL/PERCURSO:MÉDIO PRACUUBA GRANDE/REGIÃO DO Sr.MU

NDICO MARINHO ATÉ À

QUILÔMETRO

4.960,00

5,500

27.280,00

Especificação: COMUNIDADE SÃO JOAQUIM ATÉ À ESCOLA,

PRAÇA MATRIX N 01 BAIRRO CENTRO

TARDE, 33 ALUNOS.

022778 E-VEREADOR ENGRACIO/OS INTELIGENTES/PERCURSO:RIO PRACUUB QUILÔMETRO 4.480,00 5,500 24.640,00

A GRANDE(REGIÃO DO

Especificação: BACURI) ATÉ À ESCOLA, TARDE, 32 ALUNOS.

022779 E-VEREADOR ENGRACIO/OS INTELIGENTES/PERCURSO:RIO PRACUUB

A GRANDE (REGIÃO DO

Especificação: BACURI/LIMÃO) ATÉ À ESCOLA, TARDE, 27

ALUNOS.

QUILÔMETRO 4.160,00 5,500 22.880,00

022780

E-VEREADOR ENGRACIO/OS INTELIGENTES/PERCURSO: RIO PRACUU

BA GRANDE (REGIÃO DO

Especificação: JUPATITUBA) ATÉ à ESCOLA, M/T, 21 ALUNOS.

QUILÔMETRO

5.760,00

5,500

31.680,00

022781 E-VEREADOR ENGRACIO/OS INTELIGENTES/PERCURSO:RIO PRACUUB QUILÔMETRO 7.040,00 5,500 38.720,00

A GRANDE(REGIÃO DA

Especificação: ESTANCIA) ATÉ À ESCOLA, MANHÃ, 25 ALUNOS.

022782 E-VEREADOR ENGRACIO/ OS INTELIGENTES/PERCURSO:RIO PRACUU QUILÔMETRO 4.160,00 5,500 22.880,00

BA GRANDE (REGIÃO DO

Especificação: LIMÃO) ATÉ À ESCOLA, MANHÃ, 35 ALUNOS.

022783 E-VEREADOR ENGRACIO /OS INTELIGENTES /PERCURSO:RIO PRACU

UBA GRANDE (Região do

QUILÔMETRO 6.080,00 5,500 33.440,00

 Especificação: Professor João/estância) ATÉ À ESCOLA,

TARDE, 25 ALUNOS.

022784

E-VEREADOR ENGRACIO/OS INTELIGENTES / PERCURSO:RIO PRACU

UBA GRANDE (REGIÃO DO

Especificação: BACURI/LIMÃO) ATÉ À ESCOLA, TARDE, 18

ALUNOS.

QUILÔMETRO

5.120,00

5,500

28.160,00

022785

E-SÃO FÉLIX/PERCURSO:FURO PAU DE ROSA (COMUNIDADES:PANEI

RINHO/CARANAÃ) ATÉ À

Especificação: ESCOLA, MANHÃ,18 ALUNOS.

QUILÔMETRO

3.680,00

5,500

20.240,00

022786 E-SÃO FÉLIX/PERCURSO:FURO PAU DE ROSA (COMUNIDADES:PORTO QUILÔMETRO 2.560,00 5,500 14.080,00

ALEGRE E ILHINHA)ATÉ

Especificação: À ESCOLA, MANHÃ, 22 ALUNOS.

022787 E-SÃO FÉLIX/PERCURSO:FURO PAU DE ROSA (LOCALIDADE ESTANC QUILÔMETRO 5.280,00 5,500 29.040,00

IA)ATÉ À ESCOLA,MANHÃ,

Especificação: 32 ALUNOS.

022795 E-JOÃO XXIII/PERCURSO:RIO PACUJUTA + FURO GRANDE/RIO BOA QUILÔMETRO 6.720,00 5,500 36.960,00

VISTA/CIDADE(SSBV),

Especificação: MANHÃ, 22 ALUNOS.

022796 E-JOÃO XXIII/PERCURSO:RIO CAETE/FURO CAETÉ/VILA CAETÉ/FU QUILÔMETRO 6.400,00 5,500 35.200,00

RO GRANDE MARITUBA/

Especificação: RIO BOA VISTA/CIDADE(SSBV), MANHÃ, 29

ALUNOS.

022797 E-JOÃO XXIII/PERCURSO:RIO TUCUPI GRANDE/VILA PEREIRA/(RE

GIÃO DO MALOCÃO)/

Especificação: IGARAPE GRANDE/IGARAPÉ TAPEIRÃO/RIO BOA

VISTA/CIDADE(SSBV), MANHÃ, 28 ALUNOS.

QUILÔMETRO 6.720,00 5,500 36.960,00

022798

E-JOÃO XXIII/PERCURSO:RIO PARÁ(ILHA PAQUETA/REGIÃO DO SA

NCLER)/CIDADE(SSBV),

Especificação: MANHÃ, 16 ALUNOS.

QUILÔMETRO

4.160,00

5,500

22.880,00

022799 E-JOÃO XXIII/PERCURSO:RIO PARÁ (ILHA PAQUETÁ/REGIÃO DA M QUILÔMETRO 3.840,00 5,500 21.120,00

ADRE OLIVEIRA)/CIDADE

Especificação: (SSBV), MANHÃ, 11 ALUNOS.

022800 E-JOÃO XXIII/PERCURSO:RIO PRACUUBA MIRI/REGIÃO DA CHATA/ QUILÔMETRO 6.400,00 5,500 35.200,00

PRAÇA MATRIX N 01 BAIRRO CENTRO

RIO BOA VISTA/CIDADE

Especificação: (SSBV), MANHÃ, 17 ALUNOS.

022801 E-JOÃO XXIII/PERCURSO:FURO VILELA/FURO GRANDE PRACUUBA M QUILÔMETRO 5.600,00 5,500 30.800,00

IRI/RIO BOA VISTA/

Especificação: CIDADE (SSBV), MANHÃ, 28 ALUNOS.

022802 E-JOÃO XXIII/PERCURSO:FURO PORTILHO (ALTOS)/ILHA DOS PRA QUILÔMETRO 2.880,00 5,500 15.840,00

ZERES/CIDADE(SSBV)MANHÃ

Especificação: 9 ALUNOS.

022803 E-JOÃO XXIII/PERCURSO:RIO TUCUPIZINHO/ILHA SÃO LUIZ ENTR

ADA DO RIO TUCUPI/VILA

Especificação: SANTO ANTONIO/CIDADE (SSBV), MANHÃ, 15

ALUNOS.

QUILÔMETRO 7.040,00 5,500 38.720,00

022804

E-JOÃO XXIII/PERCURSO:FURO GRANDE (PRACUUBA MIRI)/RIO BO

A VISTA/CIDADE(SSBV)

Especificação: MANHÃ, 28 ALUNOS.

QUILÔMETRO

5.600,00

5,500

30.800,00

022805 E-ANCHIETA/PERCURSO:FURO GRANDE SANTA CRUZ/RIO PARÁ (ILH QUILÔMETRO 4.800,00 5,500 26.400,00

A COROCA)CIDADE(SSBV)

Especificação: MANHÃ, 22 ALUNOS.

022806 E-ANCHIETA/PERCURSO:RIO PARÁ/COSTA DA ILHA PAQUETA (REGI

ÃO DA COMUNID. SAGRADO

Especificação: CORAÇÃO DE JESUS)/CIDADE (SSBV), MANHÃ,

20 ALUNOS.

QUILÔMETRO 4.480,00 5,500 24.640,00

022807

E-MAGALHÃES BARATA/PERCURSO:RIO TUCUPI GRANDE + RIO BOA

VISTA/CIDADE(SSBV),

Especificação: MANHÃ, 21 ALUNOS.

QUILÔMETRO

6.720,00

5,500

36.960,00

022810 E-JOÃO XXIII/PERCURSO:AUTO RIO UMARITUBA/COMUNIDADE SÃO

JOÃO/REGIÃO DA ESCOLA

Especificação: SÃO BENEDITO/FURO TAMANDUÁ/REGIÃO DO ELOI

FORMIGOSA/IGARAPÉ TARTARUGA/REGIÃO DA ESCOLA RAQUEL/ILHA

DO TESO/CIDADE (SSBV), MANHÃ, 28 ALUNOS.

QUILÔMETRO 8.320,00 5,500 45.760,00

034880

E-EMANOEL/PERCURSO: RIO PRACUUBA GRANDE + REGIÃO DO CACA

+ RIO RARIÁ ATÉ À

Especificação: ESCOLA, MANHÃ, 16 ALUNOS.

QUILÔMETRO

2.080,00

5,500

11.440,00

034881 E-EMANOEL/PERCURSO: RIO PRACUUBA GRANDE (ILHA PEREMA) + QUILÔMETRO 3.520,00 5,500 19.360,00

 RIO PRACUUBA GRANDE

 Especificação: (ILHA BALA VENTO) + RIO MUMUNA + RIO

034882

PRACUUBA GRANDE ATÉ À ESCOLA, MANHÃ, 34 ALUNOS.

E-EMANOEL/PERCURSO:FURO TIRIRICA + RIO BACURÍ + RIO PRAC

QUILÔMETRO

3.040,00

5,500

16.720,00

UUBA GRANDE ATÉ À

Especificação: ESCOLA, MANHÃ, 11 ALUNOS.

034883 E-EMANOEL/PERCURSO:RIO PRACUÚBA GRANDE (REGIÃO ALBERTINO QUILÔMETRO 3.200,00 5,500 17.600,00

) + RIO AUTO RIO CARIÁ

Especificação: ATÉ À ESCOLA, MANHÃ, 11 ALUNOS.

034884 E-EMANOEL/PERCURSO:RIO PRACUÚBA GRANDE (REGIÃO DO LIMÃO QUILÔMETRO 3.520,00 5,500 19.360,00

E SÃO JOAQUIM) + RIO

Especificação: CARIÁ AUTO ATÉ À ESCOLA, TARDE, 16

ALUNOS.

034885 E-EMANOEL/PERCURSO:REGIÃO DO SENHOR PEDRO NUNES + RIO MA QUILÔMETRO 2.880,00 5,500 15.840,00

TO GROSSO + RIO PRACUUBA

Especificação: GRANDE ATÉ À ESCOLA, TARDE, 11 ALUNOS.

034886 E-VEREADOR ENGRACIO/PERCURSO:RIO PRACUUBA GRANDE(REGIÃO QUILÔMETRO 2.880,00 5,500 15.840,00

DA ARENA DO ZICO) ATÉ À

Especificação: ESCOLA, MANHÃ, 18 ALUNOS.

034887 E-PADRE SILVERIO/PERCURSO:RIO PRACUUBA GRANDE(JUTÁ + REG QUILÔMETRO 1.760,00 5,500 9.680,00

IÃO DO TRINDADE + REGIÃO

PRAÇA MATRIX N 01 BAIRRO CENTRO

Especificação: DO JOELSON) ATÉ À ESCOLA, MANHÃ, 18

ALUNOS.

034888 E-MALOCA/PERCURSO:FURO PAU DE ROSA(COMUNIDADE VARADOR)AT QUILÔMETRO 2.560,00 5,500 14.080,00

É À ESCOLA, TARDE,

Especificação: 10 ALUNOS.

034889 E-MALOCA/PERCURSO:FURO PAU DE ROSA (COMUNIDADE ANANIN + QUILÔMETRO 3.200,00 5,500 17.600,00

BARRACA COMPRIDA +

Especificação: CARANÂ ATÉ À ESCOLA, TARDE, 11 ALUNOS.

034890 E-SÃO FÉLIX/PERCURSO:FURO PAU DE ROSA (COMUNIDADES: BARR QUILÔMETRO 3.840,00 5,500 21.120,00

ACA COMPRIDA + ANANIN E

Especificação: CINTA) ATÉ À ESCOLA, MANHÃ, 17 ALUNOS.

034891 E-JOÃO XXIII/PERCURSO: FURO SANTO ANTÔNIO (TODA EXTENSÃO QUILÔMETRO 3.520,00 5,500 19.360,00

DO RIO) + CIDADE (SSBV) Especificação: MANHÃ, 20 ALUNOS

034892 E-MAGALHÃES BARATA/ PERCURSO: RIO COROCA + RIO PARÁ + IL QUILÔMETRO 2.240,00 5,500 12.320,00

HA DOS PRAZERES + RIO

Especificação: BOA VISTA, MANHÃ, 11 ALUNOS.

034893 E-JOÃO XXIII/PERCURSO: RIO URUCUZAL + FURO SANTO ANTÔNIO QUILÔMETRO 4.160,00 5,500 22.880,00

ATÉ AO FURO ACUTITUBA +

Especificação: RIO PARÁ CIDADE, MANHÃ, 19 ALUNOS.

034894 E-JOÃO XXIII/PERCURSO:RIO MARITUBINHA + ILHA SÃO LUIZ +

CIDADE, MANHÃ, 18 ALUNOS

QUILÔMETRO 3.680,00 5,500 20.240,00

034895

E-JOÃO XXIII/PERCURSO: REGIÃO DO FLEXALZINHO + MUMUNA +

CAETÉ CIDADE, 14 ALUNOS

QUILÔMETRO

5.120,00

5,500

28.160,00

034896

E-JOÃO XXIII/PERCURSO:REGIÃO DO FURO FLEXAL + UMARITUBA

+ PRAIA DA SANTANA

Especificação: CIDADE, MANHÃ, 21 ALUNOS.

QUILÔMETRO

5.440,00

5,500

29.920,00

Total Geral .........: 1.723.920,00

		2024-02-29T13:58:35-0300
	JEFFERSON PATRICK DA SILVA FERREIRA:71053530234

		2024-02-29T13:59:07-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SAO SEBASTIAO DA B:13304304000194

		2024-03-01T16:30:27-0300
	W G RODRIGUES EIRELI:24712494000103